

PRESS RELEASE

前橋市報道発表資料

令和3年1月29日

災害発生時等における支援に関する協定を締結しました

本市における地域の防災力を高めることを目的として、以下のとおり協定を締結しました。

1 災害発生時等における施設使用に関する協定

- (1) 締結先:ALSOK群馬株式会社(代表取締役社長 山 崎 春 男 氏)
- (2) 内容: 災害発生時等において、ALSOK群馬本社(大渡町2-1-5)の施設の一部を避難場所として提供をいただくものです。
- (3) 締結日:令和3年1月29日(金)
- (4) その他:締結に伴う調印式は執り行いません。

2 災害発生時等における被災者等相談の実施に関する協定

- (1) 締結先:群馬司法書士会(会長 西 川 正 氏)
- (2) 内容: 災害発生時等において、群馬司法書士会から相続や不動産登記に関する相談員の派遣をいただくものです。
- (3) 締結日:令和3年1月29日(金)
- (4) その他:締結に伴う調印式は執り行いません。

本件に関するお問い合わせ先

防災危機管理課 危機管理係

電 話 直通 / 027-898-5935